
 
 

UCHWAŁA NR XIII/145/2025 
RADY MIEJSKIEJ W DZIERZGONIU 

z dnia 25 września 2025 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr XIV/167/2020 Rady Miejskiej w Dzierzgoniu z dnia 25 czerwca 2020 r. 
zmieniająca uchwałę w sprawie sposobu świadczenia usług przez Punkt Selektywnego Zbierania 

Odpadów Komunalnych w Gminie Dzierzgoń oraz uchwały Nr X/123/2025 Rady Miejskiej 
w Dzierzgoniu z dnia 28 maja 2025 r. o zmienianie uchwały w sprawie sposobu świadczenia usług przez 

Punkt Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych w Gminie Dzierzgoń 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2025 r., poz. 1153) uchwala się , co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwały Nr XIV/167/2020 Rady Miejskiej w Dzierzgoniu z dnia 25 czerwca 2020 r. 
zmieniająca uchwałę w sprawie sposobu świadczenia usług przez Punkt Selektywnego Zbierania Odpadów 
Komunalnych w Gminie Dzierzgoń  oraz Nr X/123/2025 Rady Miejskiej w Dzierzgoniu z dnia 28 maja 2025 r. 
o zmienianie uchwały w sprawie sposobu świadczenia usług przez Punkt Selektywnego Zbierania Odpadów 
Komunalnych w Gminie Dzierzgoń. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Pskiet 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 24 października 2025 r.

Poz. 3573


	UCHWAŁA NR XIII/145/2025 RADY MIEJSKIEJ W DZIERZGONIU z dnia 25 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2


		2025-10-24T14:05:13+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




